

Halfspace.io ApS

Borgergade 28, 6., 1300 København K

CVR-nr. 37 23 07 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Claus Bek Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halfspace.io ApS Borgergade 28, 6. 1300 København K
	CVR-nr.: 37 23 07 82
	Stiftet: 13. november 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kasper Nagel Nielsen, Direktør Claus Bek Nielsen, Adm. direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af software og at drive konsulentvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 9.271 t.kr. mod 3.888 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 3.854 stk. af 1 kr., hvilket svarer til 5,55 % af selskabskapitalen. Selskabet har købt egne aktier, som eventuelt kan tilbydes til fordel for nøglemedarbejdere, ledelse, konsulenter og bestyrelsesmedlemmer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	32.694.201	17.698.473
1 Personaleomkostninger	-20.402.465	-12.348.754
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-307.526</u>	<u>-153.651</u>
Driftsresultat	11.984.210	5.196.068
Andre finansielle indtægter	317	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72.533</u>	<u>-161.932</u>
Resultat før skat	11.911.994	5.034.136
3 Skat af årets resultat	<u>-2.640.724</u>	<u>-1.146.146</u>
Årets resultat	<u>9.271.270</u>	<u>3.887.990</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.026.150	1.930.000
Overføres til overført resultat	<u>3.245.120</u>	<u>1.957.990</u>
Disponeret i alt	<u>9.271.270</u>	<u>3.887.990</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.034.031	680.606
Materielle anlægsaktiver i alt	1.034.031	680.606
Anlægsaktiver i alt	1.034.031	680.606
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.661.987	1.484.263
Tilgodehavende selskabsskat	0	277.654
Andre tilgodehavender	358.904	149.528
Periodeafgrænsningsposter	79.009	8.130
Tilgodehavender i alt	5.099.900	1.919.575
Likvide beholdninger	15.460.466	11.319.979
Omsætningsaktiver i alt	20.560.366	13.239.554
Aktiver i alt	21.594.397	13.920.160

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	69.444	69.444
Overført resultat	10.709.968	7.207.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.026.150	1.930.000
Egenkapital i alt	16.805.562	9.206.577
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.900	25.100
Hensatte forpligtelser i alt	24.900	25.100
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	509.360	350.674
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	329.995
Selskabsskat	920.924	0
Anden gæld	3.333.651	3.407.814
Periodeafgrænsningsposter	0	600.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.763.935	4.688.483
Gældsforpligtelser i alt	4.763.935	4.688.483
Passiver i alt	21.594.397	13.920.160

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	2.273.771	0	2.323.771
Kontant kapitaludvidelse	19.444	3.713.804	0	0	3.733.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.957.990	1.930.000	3.887.990
Opløsning af overkurs	0	-3.713.804	3.713.804	0	0
Køb og salg af egne aktier, netto	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-738.432</u>	<u>0</u>	<u>-738.432</u>
Egenkapital 1. januar 2022	69.444	0	7.207.133	1.930.000	9.206.577
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.930.000	-1.930.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.245.120	6.026.150	9.271.270
Køb og salg af egne aktier, netto	0	0	215.971	0	215.971
Udbytte af egne aktier	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>41.744</u>	<u>0</u>	<u>41.744</u>
	<u>69.444</u>	<u>0</u>	<u>10.709.968</u>	<u>6.026.150</u>	<u>16.805.562</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.117.586	11.536.239
Pensioner	1.060.980	659.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>223.899</u>	<u>153.515</u>
	20.402.465	12.348.754
Direktion	<u>2.101.607</u>	<u>1.884.287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>72.533</u>	<u>161.932</u>
	72.533	161.932
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.640.924	1.138.346
Årets regulering af udskudt skat	<u>-200</u>	<u>7.800</u>
	2.640.724	1.146.146
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	950.483	616.815
Tilgang i årets løb	<u>660.951</u>	<u>333.668</u>
Kostpris 31. december 2022	1.611.434	950.483
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-269.877	-116.226
Årets afskrivninger	<u>-307.526</u>	<u>-153.651</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-577.403	-269.877
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.034.031	680.606
5. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 38.180 A-anparter a 1 kr. og 31.264 B-anparter a 1 kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>426</u>
